
reducing your costs

Sdílení obecní techniky

Krajská setkání 2024



info@fleet-consulting.cz, www.fleet-consulting.cz 2Fleet Consulting Group s.r.o.

Příklady realizovaných projektů

Během 13 let jsme jen v České a Slovenské republice
ušetřili zákazníkům přes 2 miliardy Kč

Oblast vozového parku

▪ Komplexní realizace tenderů na operativní 
leasing a další oblasti spojené s vozidly

▪ Snižování nákladů/cen leasingu, automobilů, 
pojištění flotily a dalších služeb

▪ Optimalizace pravidel a procesů autoparku

▪ Hloubková analýza flotily (struktury, 
spotřeby, výkonu týmu autodopravy …)

▪ Školení v oblasti správy autoparků a dalších oblastech

▪ Služby správy autoparku (jejich „outsourcing“)

▪ Alternativní pohony a elektromobilita

▪ Poskytování zaměstnaneckých benefitů 
v oblasti soukromého nákupu/nájmu vozidel

▪ Mystery shoppingy

Další oblasti

▪ Strategický sourcing, nákup a logistika

▪ Optimalizace vnitřních procesů 

Výběr z klientů

Dosavadní spolupráce

▪ Poradenství v (elektro)mobilitě

▪ Testování elektromobilů na celorepublikovém 
setkání SMO 2023

▪ Dlouhodobé zapůjčení elektromobilu 
pro potřeby SMO

▪ Odborné přednášky na konferencích SMO

Fleet Consulting Group s.r.o.



info@fleet-consulting.cz, www.fleet-consulting.cz 3Fleet Consulting Group s.r.o.

Pracná likvidace vysloužilého 
majetku (a jeho hromadění v 
obecních úložištích)

Nadměrná finanční zátěž při 
pořizování nového majetku

Nedostatečné využití 
obecního majetku či služeb

Transparentnost nákupu či 
odprodeje obecního majetku

Potřeba specifické 
odbornosti a informací 
při pořizování nových 
technologií či služeb

Časté problémy obcí
Využívejte naplno synergií 

sdružených měst a obcí

Navštivte novou platformu obce-sobe.cz a přispějte 

k jejímu rychlému rozvoji a efektivnímu využívání

Poskytováno 
Fleet Consulting Group s.r.o.

S
bceSMO
obě

by Fleet Consulting Group

Odprodejte 
věci, které již 
nevyužíváte

Pořiďte 
své obci výhodně to, 
co již jinde neupotřebí

Sdílejte
s ostatními vaši 
obecní techniku

Nabídněte ostatním 
služby, které si 

již sami zajišťujete

Nakupujte novou 
techniku 

za exkluzivní ceny

Nakupujte použitou 
techniku 

za exkluzivní ceny

http://www.obce-sobe.cz/


info@fleet-consulting.cz, www.fleet-consulting.cz 4Fleet Consulting Group s.r.o.

www.YourFleet.czS
bceSMO
obě

by Fleet Consulting Group

mailto:www.obce-sobe.cz
http://www.yourfleet.cz/
https://yourfleet.cz/register
mailto:www.obce-sobe.cz


info@fleet-consulting.cz, www.fleet-consulting.cz 5Fleet Consulting Group s.r.o.

Děkujeme za pozornost a v případě jakýchkoli dotazů k 
platformě i mobilitě jsme Vám plně k dispozici

Ing. Jan Jandečka

Jednatel

Fleet Consulting Group s.r.o.

K Zahrádkám 1092/14
155 00 Praha 5, Czech Republic

+420 724 174 559
j.jandecka@fleet-consulting.cz
www.fleet-consulting.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

